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SPLITTER PRZEDNI V.1 ALFA ROMEO 156
GTA

Cena 941,34 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154173

Kod producenta AL-156-GTA-FD1C

Producent Maxton Design

Opis produktu

SPLITTER PRZEDNI V.1 ALFA ROMEO 156 GTA
Pasuje do: ALFA ROMEO 156 GTA 2002-2005

Przedni splitter do Alga Romeo 156 GTA jest elementem tuningu, którego producentem jest Maxton Design. To znane na rynku
europejskim przedsiębiorstwo, które zajmuje się wytwórstwem i sprzedażą wysokiej jakości części tuningu optycznego. Splitter
przedni to szybki i łatwy sposób na odświeżenie wyglądu Twojego samochodu. Dzięki niemu nie tylko poprawisz estetykę, ale
także odczuwalnie poprawisz aerodynamikę.Dlaczego warto wybrać splitter przedni do Alfa Romeo 156 GTA od Maxton
Design?

wykonany jest z nowoczesnego ABS
poprawia stabilność jazdy
łatwo go zamontować
świetnie wygląda
można go samodzielnie pomalować

Nowoczesny splitter przedni do Alfa Romeo 156 GTA to idealny sposób na poprawę ogólnej estetyki pojazdu. Element ten
montuje się pod zderzakiem, co daje optyczny efekt obniżenia zawieszenia. Dzięki niemu więcej powietrza dostaje się np. do
chłodnicy. Splitter powoduje także zwiększenie docisku na przednią oś pojazdu, do przekłada się na poprawę przyczepności i
stabilności podczas jazdy z większą prędkością. Montaż nowoczesnego splittera przedniego zadowoli każdego zwolennika
doskonałej jakości części tuningowych oraz sportowej estetyki pojazdów.Część oferowana przez Maxton Design wykonana jest
z trwałego tworzywa ABS. Materiał ten jest powszechnie stosowanym w przemyśle motoryzacyjnym tworzywem, które cechuje
się elastycznością, trwałością i odpornością na uszkodzenia. Wybierając produkty od Maxton Design masz pewność wyboru
najlepszych możliwych części. Materiały, które są używane w procesach produkcji posiadają odpowiednie certyfikaty, które
poświadczają ich jakość i bezpieczeństwo.
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